2.1 O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses a partir de 1 ° de janeiro 

de 2026 com término em 31 de dezembro de 2026, podendo ser prorrogado a critério 

das partes. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 

3.1 O valor global do presente contrato é de R$ 41.398, 11 (quarenta e um mil, trezentos 

e noventa e oito reais e onze centavos). 

3.2 Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo da data do 

orçamento estimado, em 21/10/2025 até findar a vigência do contrato. 

3.3 Após o término da vigência do contrato e independentemente de pedido da